
1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

Férfi 10-18 év

136 3 3 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 10-18 év 0:43:51 0:19:11 0:12:40 0:12:00

104 7 6 2 Gazsó Balázs Férfi 10-18 év 0:45:41 0:18:04 0:13:49 0:13:48

141 8 7 3 Kiss Ákos Férfi 10-18 év 0:47:25 0:19:54 0:14:31 0:13:00

Férfi 19-30 év

138 6 5 1 Pálfi Gellért Férfi 19-30 év 0:45:27 0:18:58 0:13:26 0:13:03

162 22 17 2 Molnár Gergő Férfi 19-30 év 0:54:09 0:18:07 0:18:09 0:17:53

111 31 24 3 Tömő Ákos Férfi 19-30 év 0:58:22 0:23:08 0:18:18 0:16:56

119 33 26 4 Medvegy Zalán Férfi 19-30 év 0:59:17 0:24:25 0:18:49 0:16:03

156 34 27 5 Kondacs Máté Férfi 19-30 év 0:59:47 0:25:05 0:18:56 0:15:46

140 36 29 6 Szabó Ádám Férfi 19-30 év 1:00:34 0:20:28 0:21:13 0:18:53

159 44 33 7 György Péter Férfi 19-30 év 1:05:37 0:29:17 0:20:41 0:15:39

112 48 37 8 Kovács Imre Férfi 19-30 év 1:07:25 0:29:25 0:21:03 0:16:57

Férfi 31-40 év

117 1 1 1 Badar Gergő Férfi 31-40 év 0:36:29 0:15:33 0:10:40 0:10:16

103 4 4 2 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:44:21 0:21:45 0:11:18 0:11:18

142 9 8 3 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:47:50 0:20:37 0:14:25 0:12:48

108 13 11 4 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:51:22 0:17:35 0:18:46 0:15:01

116 17 15 5 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:52:19 0:24:58 0:14:16 0:13:05

115 25 20 6 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:56:46 0:23:35 0:18:02 0:15:09

109 27 21 7 Mutz Attila Férfi 31-40 év 0:57:14 0:24:55 0:16:46 0:15:33

121 38 31 8 dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 1:01:31 0:27:08 0:17:37 0:16:46

158 51 38 9 Marosfalvi Balazs Férfi 31-40 év 1:10:11 0:28:37 0:19:50 0:21:44

1. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

149 52 39 10 Fajó  János Férfi 31-40 év 1:11:40 0:39:02 0:18:11 0:14:27

Férfi 41-50 év

101 2 2 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:41:16 0:17:12 0:12:02 0:12:02

134 10 9 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:48:14 0:19:24 0:14:37 0:14:13

161 14 12 3 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:51:33 0:25:59 0:13:10 0:12:24

120 15 13 4 Balastyák Péter Férfi 41-50 év 0:52:10 0:25:52 0:13:45 0:12:33

154 18 16 5 Dr. Orovecz Olivér Férfi 41-50 év 0:52:20 0:24:01 0:15:34 0:12:45

131 24 19 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:56:03 0:26:36 0:15:54 0:13:33

152 29 23 7 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:57:48 0:26:39 0:15:44 0:15:25

155 35 28 8 Riesco Marco Férfi 41-50 év 1:00:17 0:30:57 0:15:21 0:13:59

148 37 30 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:26 0:28:12 0:17:52 0:15:22

127 44 33 10 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:05:37 0:27:23 0:19:47 0:18:27

133 57 40 11 Sztán István Férfi 41-50 év 1:16:49 0:36:50 0:19:57 0:20:02

Férfi 51-60 év

125 12 10 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:50:12 0:20:52 0:15:24 0:13:56

137 23 18 2 Király Imre Férfi 51-60 év 0:55:16 0:24:56 0:15:53 0:14:27

151 28 22 3 Gémes Tibor Férfi 51-60 év 0:57:22 0:24:47 0:16:38 0:15:57

164 32 25 4 Lakos  István Férfi 51-60 év 0:59:16 0:27:32 0:17:03 0:14:41

113 43 32 5 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 1:05:06 0:32:32 0:17:18 0:15:16

143 59 41 6 Csala  György Férfi 51-60 év 1:18:35 0:37:23 0:21:00 0:20:12

122 61 42 7 Kelő Sándor Férfi 51-60 év 1:30:29 0:47:27 0:22:20 0:20:42

Férfi 60+

2. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

145 16 14 1 Vörös János Férfi 60+ 0:52:16 0:21:39 0:16:18 0:14:19

118 46 35 2 Kéki  Sándor Férfi 60+ 1:05:51 0:32:25 0:17:37 0:15:49

106 47 36 3 Bodnár János Férfi 60+ 1:07:06 0:27:37 0:20:29 0:19:00

Nő 10-18 év

129 5 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 10-18 év 0:44:24 0:16:02 0:14:01 0:14:21

130 41 10 2 Sztán Boglárka Nő 10-18 év 1:04:43 0:30:46 0:17:24 0:16:33

Nő 19-30 év

150 30 7 1 László-Zsurzs Henrietta Nő 19-30 év 0:58:20 0:22:14 0:17:28 0:18:38

139 42 11 2 Grátz Sarolt Nő 19-30 év 1:05:00 0:26:18 0:20:42 0:18:00

144 58 18 3 Gábor Vanessza Nő 19-30 év 1:17:34 0:34:32 0:25:09 0:17:53

Nő 31-40 év

126 11 2 1 Nagy Mariann Nő 31-40 év 0:49:39 0:18:49 0:15:48 0:15:02

146 21 5 2 Radics  Anna Nő 31-40 év 0:54:00 0:24:58 0:15:07 0:13:55

132 53 14 3 Ritok Judit Nő 31-40 év 1:12:38 0:29:39 0:23:23 0:19:36

Nő 41-50 év

135 20 4 1 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:53:40 0:22:13 0:15:58 0:15:29

123 26 6 2 Tóth Eszter Nő 41-50 év 0:56:52 0:24:19 0:17:03 0:15:30

147 40 9 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:03:56 0:26:27 0:18:57 0:18:32

114 49 12 4 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 41-50 év 1:09:05 0:28:34 0:20:29 0:20:02

153 56 17 5 Radics Kata Nő 41-50 év 1:15:13 0:28:27 0:24:54 0:21:52

3. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

124 60 19 6 Eszenyi Réka Nő 41-50 év 1:21:59 0:33:52 0:26:12 0:21:55

Nő 51-60 év

163 19 3 1 Dr Csikány Csilla Nő 51-60 év 0:52:35 0:16:06 0:19:20 0:17:09

105 39 8 2 Kelő Sára Nő 51-60 év 1:01:37 0:26:18 0:17:54 0:17:25

157 50 13 3 Várady Judit Nő 51-60 év 1:09:14 0:23:19 0:22:58 0:22:57

Nő 60+

110 53 14 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60+ 1:12:38 0:35:30 0:19:31 0:17:37

107 55 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60+ 1:14:35 0:33:19 0:21:13 0:20:03

Férfi Abszolút

117 1 1 1 Badar Gergő Férfi 31-40 év 0:36:29 0:15:33 0:10:40 0:10:16

101 2 2 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:41:16 0:17:12 0:12:02 0:12:02

136 3 3 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 10-18 év 0:43:51 0:19:11 0:12:40 0:12:00

103 4 4 2 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:44:21 0:21:45 0:11:18 0:11:18

138 6 5 1 Pálfi Gellért Férfi 19-30 év 0:45:27 0:18:58 0:13:26 0:13:03

104 7 6 2 Gazsó Balázs Férfi 10-18 év 0:45:41 0:18:04 0:13:49 0:13:48

141 8 7 3 Kiss Ákos Férfi 10-18 év 0:47:25 0:19:54 0:14:31 0:13:00

142 9 8 3 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:47:50 0:20:37 0:14:25 0:12:48

134 10 9 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:48:14 0:19:24 0:14:37 0:14:13

125 12 10 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:50:12 0:20:52 0:15:24 0:13:56

108 13 11 4 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:51:22 0:17:35 0:18:46 0:15:01

161 14 12 3 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:51:33 0:25:59 0:13:10 0:12:24

120 15 13 4 Balastyák Péter Férfi 41-50 év 0:52:10 0:25:52 0:13:45 0:12:33

4. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

145 16 14 1 Vörös János Férfi 60+ 0:52:16 0:21:39 0:16:18 0:14:19

116 17 15 5 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:52:19 0:24:58 0:14:16 0:13:05

154 18 16 5 Dr. Orovecz Olivér Férfi 41-50 év 0:52:20 0:24:01 0:15:34 0:12:45

162 22 17 2 Molnár Gergő Férfi 19-30 év 0:54:09 0:18:07 0:18:09 0:17:53

137 23 18 2 Király Imre Férfi 51-60 év 0:55:16 0:24:56 0:15:53 0:14:27

131 24 19 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:56:03 0:26:36 0:15:54 0:13:33

115 25 20 6 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:56:46 0:23:35 0:18:02 0:15:09

109 27 21 7 Mutz Attila Férfi 31-40 év 0:57:14 0:24:55 0:16:46 0:15:33

151 28 22 3 Gémes Tibor Férfi 51-60 év 0:57:22 0:24:47 0:16:38 0:15:57

152 29 23 7 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:57:48 0:26:39 0:15:44 0:15:25

111 31 24 3 Tömő Ákos Férfi 19-30 év 0:58:22 0:23:08 0:18:18 0:16:56

164 32 25 4 Lakos  István Férfi 51-60 év 0:59:16 0:27:32 0:17:03 0:14:41

119 33 26 4 Medvegy Zalán Férfi 19-30 év 0:59:17 0:24:25 0:18:49 0:16:03

156 34 27 5 Kondacs Máté Férfi 19-30 év 0:59:47 0:25:05 0:18:56 0:15:46

155 35 28 8 Riesco Marco Férfi 41-50 év 1:00:17 0:30:57 0:15:21 0:13:59

140 36 29 6 Szabó Ádám Férfi 19-30 év 1:00:34 0:20:28 0:21:13 0:18:53

148 37 30 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:26 0:28:12 0:17:52 0:15:22

121 38 31 8 dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 1:01:31 0:27:08 0:17:37 0:16:46

113 43 32 5 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 1:05:06 0:32:32 0:17:18 0:15:16

127 44 33 10 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:05:37 0:27:23 0:19:47 0:18:27

159 44 33 7 György Péter Férfi 19-30 év 1:05:37 0:29:17 0:20:41 0:15:39

118 46 35 2 Kéki  Sándor Férfi 60+ 1:05:51 0:32:25 0:17:37 0:15:49

106 47 36 3 Bodnár János Férfi 60+ 1:07:06 0:27:37 0:20:29 0:19:00

112 48 37 8 Kovács Imre Férfi 19-30 év 1:07:25 0:29:25 0:21:03 0:16:57

158 51 38 9 Marosfalvi Balazs Férfi 31-40 év 1:10:11 0:28:37 0:19:50 0:21:44

149 52 39 10 Fajó  János Férfi 31-40 év 1:11:40 0:39:02 0:18:11 0:14:27

133 57 40 11 Sztán István Férfi 41-50 év 1:16:49 0:36:50 0:19:57 0:20:02

143 59 41 6 Csala  György Férfi 51-60 év 1:18:35 0:37:23 0:21:00 0:20:12

5. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

122 61 42 7 Kelő Sándor Férfi 51-60 év 1:30:29 0:47:27 0:22:20 0:20:42

Nő Abszolút

129 5 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 10-18 év 0:44:24 0:16:02 0:14:01 0:14:21

126 11 2 1 Nagy Mariann Nő 31-40 év 0:49:39 0:18:49 0:15:48 0:15:02

163 19 3 1 Dr Csikány Csilla Nő 51-60 év 0:52:35 0:16:06 0:19:20 0:17:09

135 20 4 1 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:53:40 0:22:13 0:15:58 0:15:29

146 21 5 2 Radics  Anna Nő 31-40 év 0:54:00 0:24:58 0:15:07 0:13:55

123 26 6 2 Tóth Eszter Nő 41-50 év 0:56:52 0:24:19 0:17:03 0:15:30

150 30 7 1 László-Zsurzs Henrietta Nő 19-30 év 0:58:20 0:22:14 0:17:28 0:18:38

105 39 8 2 Kelő Sára Nő 51-60 év 1:01:37 0:26:18 0:17:54 0:17:25

147 40 9 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:03:56 0:26:27 0:18:57 0:18:32

130 41 10 2 Sztán Boglárka Nő 10-18 év 1:04:43 0:30:46 0:17:24 0:16:33

139 42 11 2 Grátz Sarolt Nő 19-30 év 1:05:00 0:26:18 0:20:42 0:18:00

114 49 12 4 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 41-50 év 1:09:05 0:28:34 0:20:29 0:20:02

157 50 13 3 Várady Judit Nő 51-60 év 1:09:14 0:23:19 0:22:58 0:22:57

132 53 14 3 Ritok Judit Nő 31-40 év 1:12:38 0:29:39 0:23:23 0:19:36

110 53 14 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60+ 1:12:38 0:35:30 0:19:31 0:17:37

107 55 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60+ 1:14:35 0:33:19 0:21:13 0:20:03

153 56 17 5 Radics Kata Nő 41-50 év 1:15:13 0:28:27 0:24:54 0:21:52

144 58 18 3 Gábor Vanessza Nő 19-30 év 1:17:34 0:34:32 0:25:09 0:17:53

124 60 19 6 Eszenyi Réka Nő 41-50 év 1:21:59 0:33:52 0:26:12 0:21:55

Futam Abszolút

117 1 1 1 Badar Gergő Férfi 31-40 év 0:36:29 0:15:33 0:10:40 0:10:16

101 2 2 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:41:16 0:17:12 0:12:02 0:12:02

6. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

136 3 3 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 10-18 év 0:43:51 0:19:11 0:12:40 0:12:00

103 4 4 2 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:44:21 0:21:45 0:11:18 0:11:18

129 5 1 1 Cseke Kincső Lelle Nő 10-18 év 0:44:24 0:16:02 0:14:01 0:14:21

138 6 5 1 Pálfi Gellért Férfi 19-30 év 0:45:27 0:18:58 0:13:26 0:13:03

104 7 6 2 Gazsó Balázs Férfi 10-18 év 0:45:41 0:18:04 0:13:49 0:13:48

141 8 7 3 Kiss Ákos Férfi 10-18 év 0:47:25 0:19:54 0:14:31 0:13:00

142 9 8 3 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:47:50 0:20:37 0:14:25 0:12:48

134 10 9 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:48:14 0:19:24 0:14:37 0:14:13

126 11 2 1 Nagy Mariann Nő 31-40 év 0:49:39 0:18:49 0:15:48 0:15:02

125 12 10 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:50:12 0:20:52 0:15:24 0:13:56

108 13 11 4 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:51:22 0:17:35 0:18:46 0:15:01

161 14 12 3 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:51:33 0:25:59 0:13:10 0:12:24

120 15 13 4 Balastyák Péter Férfi 41-50 év 0:52:10 0:25:52 0:13:45 0:12:33

145 16 14 1 Vörös János Férfi 60+ 0:52:16 0:21:39 0:16:18 0:14:19

116 17 15 5 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:52:19 0:24:58 0:14:16 0:13:05

154 18 16 5 Dr. Orovecz Olivér Férfi 41-50 év 0:52:20 0:24:01 0:15:34 0:12:45

163 19 3 1 Dr Csikány Csilla Nő 51-60 év 0:52:35 0:16:06 0:19:20 0:17:09

135 20 4 1 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:53:40 0:22:13 0:15:58 0:15:29

146 21 5 2 Radics  Anna Nő 31-40 év 0:54:00 0:24:58 0:15:07 0:13:55

162 22 17 2 Molnár Gergő Férfi 19-30 év 0:54:09 0:18:07 0:18:09 0:17:53

137 23 18 2 Király Imre Férfi 51-60 év 0:55:16 0:24:56 0:15:53 0:14:27

131 24 19 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:56:03 0:26:36 0:15:54 0:13:33

115 25 20 6 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:56:46 0:23:35 0:18:02 0:15:09

123 26 6 2 Tóth Eszter Nő 41-50 év 0:56:52 0:24:19 0:17:03 0:15:30

109 27 21 7 Mutz Attila Férfi 31-40 év 0:57:14 0:24:55 0:16:46 0:15:33

151 28 22 3 Gémes Tibor Férfi 51-60 év 0:57:22 0:24:47 0:16:38 0:15:57

152 29 23 7 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:57:48 0:26:39 0:15:44 0:15:25

150 30 7 1 László-Zsurzs Henrietta Nő 19-30 év 0:58:20 0:22:14 0:17:28 0:18:38

7. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

111 31 24 3 Tömő Ákos Férfi 19-30 év 0:58:22 0:23:08 0:18:18 0:16:56

164 32 25 4 Lakos  István Férfi 51-60 év 0:59:16 0:27:32 0:17:03 0:14:41

119 33 26 4 Medvegy Zalán Férfi 19-30 év 0:59:17 0:24:25 0:18:49 0:16:03

156 34 27 5 Kondacs Máté Férfi 19-30 év 0:59:47 0:25:05 0:18:56 0:15:46

155 35 28 8 Riesco Marco Férfi 41-50 év 1:00:17 0:30:57 0:15:21 0:13:59

140 36 29 6 Szabó Ádám Férfi 19-30 év 1:00:34 0:20:28 0:21:13 0:18:53

148 37 30 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 1:01:26 0:28:12 0:17:52 0:15:22

121 38 31 8 dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 1:01:31 0:27:08 0:17:37 0:16:46

105 39 8 2 Kelő Sára Nő 51-60 év 1:01:37 0:26:18 0:17:54 0:17:25

147 40 9 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:03:56 0:26:27 0:18:57 0:18:32

130 41 10 2 Sztán Boglárka Nő 10-18 év 1:04:43 0:30:46 0:17:24 0:16:33

139 42 11 2 Grátz Sarolt Nő 19-30 év 1:05:00 0:26:18 0:20:42 0:18:00

113 43 32 5 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 1:05:06 0:32:32 0:17:18 0:15:16

127 44 33 10 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:05:37 0:27:23 0:19:47 0:18:27

159 44 33 7 György Péter Férfi 19-30 év 1:05:37 0:29:17 0:20:41 0:15:39

118 46 35 2 Kéki  Sándor Férfi 60+ 1:05:51 0:32:25 0:17:37 0:15:49

106 47 36 3 Bodnár János Férfi 60+ 1:07:06 0:27:37 0:20:29 0:19:00

112 48 37 8 Kovács Imre Férfi 19-30 év 1:07:25 0:29:25 0:21:03 0:16:57

114 49 12 4 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 41-50 év 1:09:05 0:28:34 0:20:29 0:20:02

157 50 13 3 Várady Judit Nő 51-60 év 1:09:14 0:23:19 0:22:58 0:22:57

158 51 38 9 Marosfalvi Balazs Férfi 31-40 év 1:10:11 0:28:37 0:19:50 0:21:44

149 52 39 10 Fajó  János Férfi 31-40 év 1:11:40 0:39:02 0:18:11 0:14:27

132 53 14 3 Ritok Judit Nő 31-40 év 1:12:38 0:29:39 0:23:23 0:19:36

110 53 14 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60+ 1:12:38 0:35:30 0:19:31 0:17:37

107 55 16 2 Ignácz Magdolna Nő 60+ 1:14:35 0:33:19 0:21:13 0:20:03

153 56 17 5 Radics Kata Nő 41-50 év 1:15:13 0:28:27 0:24:54 0:21:52

133 57 40 11 Sztán István Férfi 41-50 év 1:16:49 0:36:50 0:19:57 0:20:02

144 58 18 3 Gábor Vanessza Nő 19-30 év 1:17:34 0:34:32 0:25:09 0:17:53

8. oldal, összesen: 9



1 km ú 6 km f (kéttusa) II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név
Nem 

(Nő/férfi)
Korcsoport Összesen

uszás vége - 

futás eleje

futás 1. 

kör

futás vége - 

CÉL

143 59 41 6 Csala  György Férfi 51-60 év 1:18:35 0:37:23 0:21:00 0:20:12

124 60 19 6 Eszenyi Réka Nő 41-50 év 1:21:59 0:33:52 0:26:12 0:21:55

122 61 42 7 Kelő Sándor Férfi 51-60 év 1:30:29 0:47:27 0:22:20 0:20:42

9. oldal, összesen: 9


